Тульская область

	Муниципальное образование Плавский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 27 сентября 2024
	№12/80

О протесте прокуратуры Плавского района Тульской области от 25.06.2024 №7-01-2024 на Положение о порядке выявления, учета бесхозяйного имущества и признания не него права собственности муниципального образования Плавский район, утвержденное решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 29.03.2022 №52/317
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШИЛО:

1. Протест прокуратуры Плавского района Тульской области от 25.06.2024 №7-01-2024 на Положение о порядке выявления, учета бесхозяйного имущества и признания на него права собственности муниципального образования Плавский район, утвержденное решением Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 29.03.2022 №52/317, оставить без удовлетворения.

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Плавского района Тульской области.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Плавский район                                                                                       М.В. Возгрин